



Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent czas radosnego oczekiwania na święta Bożego Narodzenia.

I Niedziela Adwentu tradycyjnie obchodzona jest jako niedziela trzeźwości – zachęcamy do podejmowania daru abstynencji od alkoholu. Można też wpisać się do księgi trzeźwości.

W dni tygodnia w Adwencie serdecznie zapraszamy na RORATY. Na tę szczególną adwentową modlitwę zapraszamy zarówno dorosłych jak i wszystkie dzieci.

Roraty **dla dorosłych:** od poniedziałku do soboty na Mszy św. o godz. 7⁰⁰.

Roraty **dla dzieci:** Msze św. roratnie będą odprawiane od poniedziałku do piątku o godz. 18⁰⁰, a w czwartek o godz. 17⁰⁰. Prosimy dzieci, by na roraty przychodziły z lampionami i dzwoneczkami, aby w sposób uroczysty rozpoczynać roraty idąc w adwentowej procesji. Proponujemy, aby w poszczególne dni dzieci przychodziły: w poniedziałki – roraty z mamą, we wtorki – roraty z tatą, w środy – roraty z babcią, w czwartki – roraty z dziadkiem, natomiast w piątki – na roraty przychodzimy z rodzeństwem.

W naszej świątyni, wzorem ubiegłych lat, pojawiło się Serce Pełne Dobra stoi w krypcie naszej świątyni: **zwracamy się z prośbą** o dar w postaci maskotek, drobnych zabawek czy smakołyków, które będą wręczone dzieciom, jako nagrody podczas rorat. Dary można składać przed każdymi roratami do przygotowanego serca, lub w zakrystii czy na probostwie.

W związku z roratami dla dorosłych przez okres adwentu w naszej świątyni nie będzie sprawowana msza św o godz. 8⁰⁰.

Jutro przypada wspomnienie św. Barbary, serdecznie zapraszamy na Mszę św. o godz. 9⁰⁰ górników, emerytów górniczych, wdowy, wdowców, i rodziny górnicze, do wspólnego dziękczynienia. Na Mszę zapraszamy do naszej krypty.

We wtorek spotkanie Akcji Katolickiej po Mszy św. wieczornej
W czwartek o godz. 18⁰⁰ spotkanie dla dorosłych lektorów.

W czwartek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze św. sprawować będziemy o 7⁰⁰ i 9⁰⁰ i 18⁰⁰. Od godziny 12⁰⁰ do 13⁰⁰ zapraszamy do krypty naszej świątyni na *Godzinę Łaski* - to czuwanie modlitewne przed wystawionym Najświętszym Sakramentem.

I NIEDZIELA ADWENTU

Jezus powiedział do swoich uczniów:

«Uważajcie, czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. Bo rzecz ma się podobnie jak z człowiekiem, który udał się w podróż. Zostawił swój dom, powierzył swym sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył zajęcie, a odźwiernemu przykazał, żeby czuwał.

Czuwajcie więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem. By niespodzianie przyszedłszy, nie zastał was śpiących. Lecz co wam mówię, do wszystkich mówię: Czuwajcie!»

Mk 13, 33-37



Chrystus pragnie nas dziś przekonać o tym, iż zawsze mamy być gotowi na spotkanie z Nim, zwłaszcza dlatego, że czas Jego powtórnego przyjścia (a także i naszej śmierci, która jest spotkaniem z Chrystusem) pozostaje nam nieznanym i nadejdzie być może wtedy, gdy najmniej będziemy się tego spodziewać. Stąd jedynie słuszną postawą to czuwanie: być gotowym w każdej chwili na spotkanie z Panem.

ZAPRASZAMY NA RORATY:

Roraty dla dorosłych: od poniedziałku do soboty na Mszy św. o godz. 7⁰⁰.

Roraty dla dzieci: Msze św. roratnie będą odprawiane od poniedziałku do piątku o godz. 18⁰⁰, a w czwartek o godz. 17⁰⁰.

W PIĄTEK 8 GRUDNIA GODZINA ŁASKI

Zapraszamy do krypty naszego kościoła na czuwanie modlitewne
w piątek
w *Godzinie Łaski*
od godz. 12⁰⁰ – 13⁰⁰



04/12/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej z prośbą o zdrowie, opiekę i cierpliwość w chorobie dla Janiny Fizi - od koleżanki.
7 ⁰⁰	Za †† z rodziny Szymankiewicz i Potocki.
9 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo św. Barbary w intencji górników, emerytów górniczych, wdów, wdowców, i rodziny górnicze, wszystkich którym patronuje św. Barbara.
18 ⁰⁰	Za † Jana Lewandowskiego.

05/12/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
18 ⁰⁰	Za † Irenę Walter w 1. rocznicę śmierci od męża Ryszarda i córki Iwony.
18 ⁰⁰	Za † Wiesława Migasa i †† lokatorów z ul. Młodzieżowej 41.

06/12/2023 Środa

7 ⁰⁰	Za † Zdzisława Kowalczyka - od rodziny Kurczynów i Mozdzeniów.
7 ⁰⁰	Za † Marka Pawlika jako pamiątka urodzin oraz †† rodziców z obu stron.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych: - Za † Kazimierza Knapika - od siostrzeńca Grzegorza z żoną i dziećmi;

07/12/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne i za przygotowujących się do kapłaństwa.
7 ⁰⁰	Za † Helenę Dobrzyniecką - od Danuty Decowskiej.
17 ⁰⁰	Za † Krystynę Matuszek Oczkowską - od Beaty Stańco.
17 ⁰⁰	Za † Marcelę Bałdys - od sąsiadów.

08/12/2023 Piątek

7 ⁰⁰	Za † Marię Glück.
9 ⁰⁰	Za †† koleżanki Marię Strihafkę, Marię Haras, Barbarę Kuźnię, Jadwigę Rek, Jadwigę Stolarczyk i Małgorzatę Biedę,
18 ⁰⁰	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.
18 ⁰⁰	Za † Stefanię Niedźwiedz w 30. dzień po śmierci.

09/12/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyścju cierpiące.
7 ⁰⁰	Za † Zdzisława Kowalczyka - od rodziny Ćwików.
18 ⁰⁰	Za †† Anielę, Franciszka, Antoniego Pustelników, Marię Kranich, Helenę i Huberta Wiechowskich, Weronikę i Stanisława Zajaców, Klarę i Gerarda Pampuchów oraz †† z rodzin Filuś, Pustelnik i Kraczła.

10/12/2023 II Niedziela Adwentu

7 ⁰⁰	W intencji Felicji Macioszek z okazji urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego.
9 ⁰⁰	Za † Karolinę Jordan w 51. rocznicę śmierci.
11 ⁰⁰	Za †† męża Stanisława Maja, Janinę Jaworek i jej mężów Stanisława Jaworka i Józefa Sieczkowskiego.
12 ³⁰	W intencji Barbary i Norberta Nowaków z okazji 81. urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie fizyczne i duchowe dla solenizantów i całej rodziny Nowak i Basgier.
12 ³⁰	W intencji Barbary Ledworowskiej z okazji 85. urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego. <i>Te Deum</i>
17 ⁰⁰	Za † męża Bernarda Ciurę w 1. rocznicę śmierci oraz †† rodziców Ciura i Kaczmarek oraz pokrewieństwo.

Ogłoszenia Parafialne ciąg dalszy

W tym tygodniu przypada w życiu liturgicznym I czwartek miesiąca.

Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach odwiedzimy w sobotę 16 grudnia.

Pod chórem można nabyć wigilijne świece, i poświęcone opłatki.

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby parafii. Za tydzień kolekta na potrzeby naszej świątyni. Bóg Zapłać za każdą ofiarę. Na stronie internetowej naszej parafii można się zapoznać z możliwością odpisu od podatku darowizny na cele kultu religijnego. Składamy podziękowanie tym którzy już z takiej możliwości skorzystali tym samym wspomagając naszą parafię. Zespołowi charytatywnemu dziękuję za przeprowadzanie zbiórek prowadzenie sprzedaży świec i opłatków.

Polecamy prasę religijną. Jest *Gość Niedzielny*, pojawił się nowy dwumiesięcznik – bogato ilustrowany magazyn popularnonaukowy „**Historia Kościoła**” w cenie 12 zł. Polecamy go Waszej uwadze, jest nowy numer *Małego Gości*, są *Misyjne Drogi*. Jest także „*Głos Św. Antoniego*”.

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.
Szczęść Boże!